
スーパー耐久レース

STMO  専有走行　Gr.1  OverAll　
Session 1　ｽﾀｰﾄ時間 : 11:00:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 12:20:00

Session 2　ｽﾀｰﾄ時間 : 15:35:00 ﾁｪｯｶｰ時間 : 16:55:00

主催：㈱岡山国際サーキット

2024.10.25 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car / Type BestTime Behind Gap Session 1 Session 2 Driver

1 23 X 1 1'32.381 ＊1'31.487
A B C D

2 81 X 2 0.004 0.004 1'31.673 ＊1'31.491
A B C D

3 33 X 3 0.099 0.095 1'32.669 ＊1'31.586
A B C D

4 30 X 4 0.204 0.105 1'32.341 ＊1'31.691
A B C D

5 1 X 5 0.336 0.132 1'32.587 ＊1'31.823
A B C D

6 31 X 6 0.472 0.136 1'33.692 ＊1'31.959
A B C D

7 2 1 1 4.714 4.242 ＊1'36.201 1'38.038
A B C D

8 19 Z 1 4.897 0.183 1'38.364 ＊1'36.384
A B C D

9 52 Z 2 5.227 0.330 ＊1'36.714 1'37.944
A B C D

10 98 T 1 5.237 0.010 1'38.571 ＊1'36.724
A B C D

11 26 Z 3 5.454 0.217 1'37.720 ＊1'36.941
A B C D

12 20 Z 4 5.576 0.122 ＊1'37.063 1'38.288
A B C D

13 21 Z 5 5.577 0.001 1'37.605 ＊1'37.064
A B C D

14 5 Z 6 5.868 0.291 1'38.180 ＊1'37.355
A B C D

15 97 T 2 6.079 0.211 1'37.868 ＊1'37.566
A B C D

16 885 Z 7 6.177 0.098 1'39.726 ＊1'37.664
A B C D

17 22 Z 8 6.223 0.046 1'38.448 ＊1'37.710
A B C D

18 24 T 3 6.326 0.103 1'38.696 ＊1'37.813
A B C D

19 555 Z 9 6.344 0.018 1'38.202 ＊1'37.831
A B C D

20 34 Z 10 6.524 0.180 ＊1'38.011 1'39.020
A B C D

21 25 Z 11 6.539 0.015 ＊1'38.026 1'38.445
A B C D

22 271 Q 1 7.812 1.273 1'41.266 ＊1'39.299
A B C D

23 32 Q 2 9.305 1.493 ＊1'40.792 1'41.155
A B C D

24 6 2 1 9.349 0.044 ＊1'40.836 1'41.387
A B C D

25 225 2 2 9.424 0.075 1'42.679 ＊1'40.911
A B C D

26 13 2 3 9.730 0.306 ＊1'41.217 1'41.963
A B C D

27 430 T 4 9.766 0.036 1'46.006 ＊1'41.253
A B C D

28 95 2 4 10.104 0.338 ＊1'41.591 1'41.744
A B C D

29 7 2 5 10.689 0.585 1'43.038 ＊1'42.176
A B C D

30 743 2 6 10.694 0.005 1'42.244 ＊1'42.181
A B C D

31 72 2 7 10.891 0.197 1'42.777 ＊1'42.378
A B C D

32 36 2 8 12.193 1.302 1'44.746 ＊1'43.680
A B C D

111 Z 12   
A B C D

ｸﾗｽ：Q=ST-Q, X＝ST-X, Z=ST-Z, T=ST-TCR, 1＝ST-1, 2＝ST-2

参加台数：33台　　出走台数：32台

中山　友貴TKRI松永建設AMG GT3

AMG GT3

DAISUKE 元嶋　佑弥1'31.487

Pos

GT-R NISMO GT3

Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG□GT3 1'31.586 チェン　ディーン 太田　格之進 オジェイダ ジェイデン

DAISHIN GT-R GT3 1'31.491 大八木　信行 青木　孝行 大八木　龍一郎

GT-R NISMO GT3

中升 ROOKIE AMG GT3 1'31.823 鵜飼　龍太 ジュリアーノ・アレジ 蒲生　尚弥

AMG GT3

Handwork Challenge SPK GT-R 1'31.691 DRAGON 佐々木　大樹 荒川　麟

RC F GT3

シンティアム アップル KTM 1'36.201 井田　太陽 加藤　寛規 高橋　一穂

AMG GT3

DENSO LEXUS RC F GT3 1'31.959 永井　宏明 小高　一斗 小山　美姫 嵯峨　宏紀

718 Cayman GT4 RS Ver.2024

埼玉 GB GR Supra GT4 1'36.714 山﨑　学 吉田　広樹 服部　尚貴

吉本　大樹

GT-X

BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS 1'36.384 鈴木　建自 末廣　武士 猪爪　杏奈 大島　和也

CIVIC FL5 TCR

raffinee日産メカニックチャレンジZ NISMO GT4 1'36.941 大塚　隆一郎 富田　竜一郎 篠原　拓朗

野中　誠太

GR Supra GT4

Racer ホンダカーズ桶川 CIVIC 1'36.724 KIZUNA リ　ジョンウ 山本　聖渚

Z NISMO GT4

Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 1'37.064 山脇　大輔 ショーン　ウォーキンショー ジェームス　プル

荒　聖治

Z NISMO GT4

NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 1'37.063 田中　優暉 大木　一輝 平峰　一貴

GR Supra GT4 EVO

Racer ホンダカーズ桶川 CIVIC 1'37.566 遠藤　光博 中野　信治 辻本　始温

川端　伸太朗

AMG GT4

マッハ車検 GR Supra GT4 EVO 1'37.355 HIROBON 金丸　ユウ 森田　真心 冨田　自然

GR Supra GT4 EVO

EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 1'37.710 北園　将太 久保　凛太郎 山野　直也

CIVIC FL5 TCR

シェイドレーシング GR SUPRA GT4 EVO 1'37.664 HIRO HAYASHI 平中　克幸 清水　英志郎

ELANTRA N TCR

REVISION AMG GT4 1'37.831 徳藤　一貴 たしろじゅん 池本　繁弘

岩澤　優吾

Cayman GT4 RS CS

HYUNDAI 1'37.813 CHOI JEONG WEON 加藤　正将

R8 LMS GT4

raffinee日産メカニックチャレンジZ NISMO GT4 1'38.026 植松　忠雄 松田　次生 佐藤　公哉

永田　郷

AMG GT4

TECHNO FIRST R8 LMS GT4 1'38.011 加納　政樹 平安山　良馬 安田　裕信 大草　りき

CIVIC TYPE R CNF-R

ORC ROOKIE GR Yaris DAT concept 1'40.792 MORIZO 豊田　大輔 佐々木　雅弘

名取　鉄平

Z NISMO GT4

Honda CIVIC TYPE R CNF-R 1'39.299 大津　弘樹 佐藤　蓮

ランサーエボリューション10

KTMS GR YARIS 1'40.911 一條　拳吾 奥本　隼士 小林　利徠斗

小倉　康宏

GR Yaris

新菱オートDXL夢住まい館EVO10 1'40.836 冨桝　朋広 菊地　靖 大橋　正澄

GR YARIS

エヴァRT初号機 RS3 LMS 1'41.253 藤原　能成 加賀美　綾佑 田ヶ原　章蔵

GR YARIS

ENDLESS GRヤリス 1'41.217 花里　祐弥 石坂　瑞基 伊東　黎明 岡田　整

CIVIC TYPE R

新菱オートVARIS☆DXL☆EVO10 1'42.176 後藤　比東至 安斎　景介 吉岡　一成

RS3 LMS

SPOON リジカラ CIVIC 1'41.591 山田　英二 小出　峻 ピストン西沢 三井　優介

CIVIC TYPE R

OHLINS CIVIC NATS 1'42.378 金井　亮忠 山野　哲也 野島　俊哉

碓井　久彦

ランサーエボリューション10

Honda R&D Challenge FL5 1'42.181 石垣　博基 尾藤　成 木立　純一

井本　大雅

AMG GT4

CIVIC TYPE R

BUZZ PROGRESS AMG GT4 出走せず 阿野　雅樹 Salo Max Yuki Trogen Sami-Matti

CIVIC TYPE R

HCM 内野製作所FL5 1'43.680 岩間　浩一 内野　徳昭 阿久津　敏寿 土肥　潤



スーパー耐久レース

STMO  専有走行　Gr1  Session 1　
ｽﾀｰﾄ時間 :11:00:00

主催：㈱岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 :12:20:00

2024.10.25 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car / Type BestTime Behind Gap Km/h Driver

1 81 X 1 1'31.673 145.417 A B C D

1'36.851 14/15 ＊1'31.673 11/13   

2 30 X 2 1'32.341 0.668 0.668 144.365 A B C D

1'34.330 16/18 ＊1'32.341  4/ 7 1'33.458  7/ 8  

3 23 X 3 1'32.381 0.708 0.040 144.302 A B C D

1'33.202 26/28 ＊1'32.381  3/ 4 1'33.232  5/ 9  

4 1 X 4 1'32.587 0.914 0.206 143.981 A B C D

1'33.769  4/18 ＊1'32.587 15/24   

5 33 X 5 1'32.669 0.996 0.082 143.854 A B C D

＊1'32.669 11/29  1'32.766 10/15  

6 31 X 6 1'33.692 2.019 1.023 142.283 A B C D

1'34.497 12/14 ＊1'33.692  9/11   

7 2 1 1 1'36.201 4.528 2.509 138.572 A B C D

1'36.257 17/18 ＊1'36.201  3/ 4   

8 52 Z 1 1'36.714 5.041 0.513 137.837 A B C D

1'38.022 11/30 ＊1'36.714  9/10   

9 20 Z 2 1'37.063 5.390 0.349 137.342 A B C D

1'40.702  4/10 ＊1'37.063 19/19 1'37.985  4/ 7  

10 21 Z 3 1'37.605 5.932 0.542 136.579 A B C D

1'39.900  7/16  1'38.632 13/14 ＊1'37.605 10/11

11 26 Z 4 1'37.720 6.047 0.115 136.418 A B C D

＊1'37.720  6/ 7 1'37.965  7/24   

12 97 T 1 1'37.868 6.195 0.148 136.212 A B C D

1'39.270  4/ 7 ＊1'37.868 14/16 1'39.909  3/15  

13 34 Z 5 1'38.011 6.338 0.143 136.013 A B C D

1'38.054 12/14 ＊1'38.011 11/13 1'39.355  7/ 8  

14 25 Z 6 1'38.026 6.353 0.015 135.992 A B C D

1'38.586 25/28  ＊1'38.026  9/ 9  

15 5 Z 7 1'38.180 6.507 0.154 135.779 A B C D

1'39.924 11/12 ＊1'38.180  9/15 1'39.891  4/ 7 1'40.237  2/ 3

16 555 Z 8 1'38.202 6.529 0.022 135.749 A B C D

＊1'38.202 11/13 1'38.491 18/18   

17 19 Z 9 1'38.364 6.691 0.162 135.525 A B C D

1'39.731  4/21 ＊1'38.364  3/ 7  1'38.933 10/14

18 22 Z 10 1'38.448 6.775 0.084 135.410 A B C D

1'39.446 13/20 ＊1'38.448  6/12 1'39.779  2/ 8  

19 98 T 2 1'38.571 6.898 0.123 135.241 A B C D

1'39.354 14/19 ＊1'38.571  7/ 8 1'38.814  4/11  

20 24 T 3 1'38.696 7.023 0.125 135.069 A B C D

＊1'38.696  4/18 1'39.688  3/13   

21 885 Z 11 1'39.726 8.053 1.030 133.674 A B C D

1'41.217  7/ 8 1'41.370 12/14 ＊1'39.726  7/22  

22 32 Q 1 1'40.792 9.119 1.066 132.260 A B C D

1'42.948  9/12 1'41.873  8/10 ＊1'40.792  3/ 4 1'44.007  8/12

23 6 2 1 1'40.836 9.163 0.044 132.203 A B C D

1'41.518  4/ 6 ＊1'40.836  5/11 1'41.024  4/ 8  

24 13 2 2 1'41.217 9.544 0.381 131.705 A B C D

1'42.523  2/12 ＊1'41.217  9/14 1'43.358  4/ 6  

25 271 Q 2 1'41.266 9.593 0.049 131.641 A B C D

＊1'41.266  6/10 1'42.073 14/17   

26 95 2 3 1'41.591 9.918 0.325 131.220 A B C D

＊1'41.591  5/ 5 1'43.531  2/ 3 1'43.689 11/16 1'42.463  2/14

27 743 2 4 1'42.244 10.571 0.653 130.382 A B C D

＊1'42.244  3/30  1'43.458  4/10  

28 225 2 5 1'42.679 11.006 0.435 129.830 A B C D

2'52.244  0/ 1 ＊1'42.679  8/34 2'53.252  0/ 1  

29 72 2 6 1'42.777 11.104 0.098 129.706 A B C D

1'44.316  7/ 8 ＊1'42.777  6/23 1'44.255  2/ 4  

30 7 2 7 1'43.038 11.365 0.261 129.378 A B C D

1'43.377  4/ 8 1'43.288  6/12 ＊1'43.038  4/12  

31 36 2 8 1'44.746 13.073 1.708 127.268 A B C D

＊1'44.746  5/ 5 1'45.589 14/15 1'45.748  9/13  

32 430 T 4 1'46.006 14.333 1.260 125.755 A B C D

2'19.269  1/ 2 ＊1'46.006  3/ 6 6'50.701  1/ 2  

111 Z 出走せず A B C D

    

ｸﾗｽ：Q=ST-Q, X＝ST-X, Z=ST-Z, T=ST-TCR, 1＝ST-1, 2＝ST-2

参加台数：33台　　出走台数：32台

RS3 LMS

BUZZ PROGRESS AMG GT4 阿野　雅樹 Salo Max Yuki Trogen Sami-Matti 井本　大雅

AMG GT4

ランサーエボリューション10

HCM 内野製作所FL5 岩間　浩一 内野　徳昭 阿久津　敏寿 土肥　潤

CIVIC TYPE R

エヴァRT初号機 RS3 LMS 藤原　能成 加賀美　綾佑 田ヶ原　章蔵

GR YARIS

OHLINS CIVIC NATS 金井　亮忠 山野　哲也 野島　俊哉

CIVIC TYPE R

新菱オートVARIS☆DXL☆EVO10 後藤　比東至 安斎　景介 吉岡　一成 碓井　久彦

CIVIC TYPE R

Honda R&D Challenge FL5 石垣　博基 尾藤　成 木立　純一

CIVIC TYPE R

KTMS GR YARIS 一條　拳吾 奥本　隼士 小林　利徠斗

GR YARIS

Honda CIVIC TYPE R CNF-R 大津　弘樹 佐藤　蓮

CIVIC TYPE R CNF-R

SPOON リジカラ CIVIC 山田　英二 小出　峻 ピストン西沢 三井　優介

GR Yaris

新菱オートDXL夢住まい館EVO10 冨桝　朋広 菊地　靖 大橋　正澄

ランサーエボリューション10

ENDLESS GRヤリス 花里　祐弥 石坂　瑞基 伊東　黎明 岡田　整

ELANTRA N TCR

シェイドレーシング GR SUPRA GT4 EVO HIRO HAYASHI 平中　克幸 清水　英志郎

GR Supra GT4 EVO

ORC ROOKIE GR Yaris DAT concept MORIZO 豊田　大輔 佐々木　雅弘 小倉　康宏

Cayman GT4 RS CS

Racer ホンダカーズ桶川 CIVIC KIZUNA リ　ジョンウ 山本　聖渚

CIVIC FL5 TCR

HYUNDAI CHOI JEONG WEON

AMG GT4

BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS 鈴木　建自 末廣　武士 猪爪　杏奈 大島　和也

718 Cayman GT4 RS Ver.2024

EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 北園　将太 久保　凛太郎 山野　直也 岩澤　優吾

Z NISMO GT4

マッハ車検 GR Supra GT4 EVO HIROBON 金丸　ユウ 森田　真心 冨田　自然

GR Supra GT4 EVO

REVISION AMG GT4 徳藤　一貴 たしろじゅん 池本　繁弘 永田　郷

CIVIC FL5 TCR

TECHNO FIRST R8 LMS GT4 加納　政樹 平安山　良馬 安田　裕信 大草　りき

R8 LMS GT4

raffinee日産メカニックチャレンジZ NISMO GT4 植松　忠雄 松田　次生 佐藤　公哉 名取　鉄平

AMG GT4

raffinee日産メカニックチャレンジZ NISMO GT4 大塚　隆一郎 富田　竜一郎 篠原　拓朗 荒　聖治

Z NISMO GT4

Racer ホンダカーズ桶川 CIVIC 遠藤　光博 中野　信治 辻本　始温

GR Supra GT4

NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 田中　優暉 大木　一輝 平峰　一貴

Z NISMO GT4

Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 山脇　大輔 ショーン　ウォーキンショー ジェームス　プル 川端　伸太朗

RC F GT3

シンティアム アップル KTM 井田　太陽 加藤　寛規 高橋　一穂 吉本　大樹

GT-X

埼玉 GB GR Supra GT4 山﨑　学 吉田　広樹 服部　尚貴 野中　誠太

AMG GT3

Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG□GT3 チェン　ディーン 太田　格之進 オジェイダ ジェイデン

AMG GT3

DENSO LEXUS RC F GT3 永井　宏明 小高　一斗 小山　美姫 嵯峨　宏紀

GT-R NISMO GT3

TKRI松永建設AMG GT3 DAISUKE 元嶋　佑弥 中山　友貴

AMG GT3

中升 ROOKIE AMG GT3 鵜飼　龍太 ジュリアーノ・アレジ 蒲生　尚弥

GT-R NISMO GT3

Pos

DAISHIN GT-R GT3 大八木　信行 青木　孝行 大八木　龍一郎

Handwork Challenge SPK GT-R DRAGON 佐々木　大樹 荒川　麟



スーパー耐久レース

STMO  専有走行　Gr1  Session 2　
ｽﾀｰﾄ時間 :15:35:00

主催：㈱岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 :16:55:00

2024.10.25 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos Car / Type BestTime Behind Gap Km/h Driver

1 23 X 1 1'31.487 145.713 A B C D

1'33.404 20/25 ＊1'31.487  3/15   

2 81 X 2 1'31.491 0.004 0.004 145.706 A B C D

1'35.922 10/12 ＊1'31.491 12/13 1'33.405  9/10  

3 33 X 3 1'31.586 0.099 0.095 145.555 A B C D

1'32.893  3/ 6  ＊1'31.586  7/13  

4 30 X 4 1'31.691 0.204 0.105 145.388 A B C D

1'33.790 14/15 ＊1'31.691 12/15 1'32.668  3/11  

5 1 X 5 1'31.823 0.336 0.132 145.179 A B C D

1'33.031  2/ 7 ＊1'31.823  5/ 6 1'31.994 17/30  

6 31 X 6 1'31.959 0.472 0.136 144.965 A B C D

1'32.076 10/10 ＊1'31.959  8/17  1'33.393  4/ 6

7 19 Z 1 1'36.384 4.897 4.425 138.309 A B C D

1'39.390  5/ 9 ＊1'36.384  5/ 5 1'38.917  5/16  

8 98 T 1 1'36.724 5.237 0.340 137.823 A B C D

1'38.137  9/11 ＊1'36.724 11/15 1'38.905  6/10  

9 26 Z 2 1'36.941 5.454 0.217 137.515 A B C D

1'38.152  4/ 9 ＊1'36.941  6/ 6 1'38.463 14/17  

10 21 Z 3 1'37.064 5.577 0.123 137.340 A B C D

1'38.552 16/17 ＊1'37.064 10/12 1'38.515  4/ 9  

11 5 Z 4 1'37.355 5.868 0.291 136.930 A B C D

1'39.456  3/ 8 ＊1'37.355  9/18   

12 97 T 2 1'37.566 6.079 0.211 136.634 A B C D

＊1'37.566  8/ 8 1'37.618  2/13 1'38.775  2/11  

13 885 Z 5 1'37.664 6.177 0.098 136.497 A B C D

1'38.617 14/15 ＊1'37.664  6/ 7 1'38.375  6/11  

14 22 Z 6 1'37.710 6.223 0.046 136.432 A B C D

1'39.282  4/ 6 ＊1'37.710  3/ 9 1'38.637 10/14 1'39.173  7/ 9

15 24 T 3 1'37.813 6.326 0.103 136.289 A B C D

＊1'37.813  6/12 1'40.031  6/14   

16 555 Z 7 1'37.831 6.344 0.018 136.264 A B C D

1'37.848  4/21 ＊1'37.831  7/11  1'41.604  4/ 8

17 52 Z 8 1'37.944 6.457 0.113 136.106 A B C D

＊1'37.944  4/25 1'38.633  7/ 9  1'38.413  5/10

18 2 1 1 1'38.038 6.551 0.094 135.976 A B C D

  ＊1'38.038 35/36  

19 20 Z 9 1'38.288 6.801 0.250 135.630 A B C D

1'41.037  2/12 1'38.554  3/ 7 ＊1'38.288  3/ 4  

20 25 Z 10 1'38.445 6.958 0.157 135.414 A B C D

1'39.190  7/10 ＊1'38.445  4/16   

21 34 Z 11 1'39.020 7.533 0.575 134.627 A B C D

2'37.441  1/ 3   ＊1'39.020 13/15

22 271 Q 1 1'39.299 7.812 0.279 134.249 A B C D

＊1'39.299  9/13 1'40.248 13/14   

23 225 2 1 1'40.911 9.424 1.612 132.105 A B C D

1'41.691 10/14 ＊1'40.911  3/ 3 1'42.594 11/20  

24 32 Q 2 1'41.155 9.668 0.244 131.786 A B C D

1'42.194  4/12 1'42.467  5/12 ＊1'41.155  2/ 4 1'42.581  5/12

25 430 T 4 1'41.253 9.766 0.098 131.658 A B C D

1'43.298  3/ 6 ＊1'41.253  6/21 1'41.728  3/ 5  

26 6 2 2 1'41.387 9.900 0.134 131.484 A B C D

1'42.522  5/ 7 ＊1'41.387  5/ 8 1'42.440  6/ 8  

27 95 2 3 1'41.744 10.257 0.357 131.023 A B C D

＊1'41.744  4/12 1'43.003 11/11 1'43.944  3/ 9 1'42.385  2/ 6

28 13 2 4 1'41.963 10.476 0.219 130.742 A B C D

＊1'41.963  8/ 8 1'49.299  1/ 5   

29 7 2 5 1'42.176 10.689 0.213 130.469 A B C D

＊1'42.176  8/17 1'42.778  4/ 7 1'42.900  6/13  

30 743 2 6 1'42.181 10.694 0.005 130.463 A B C D

 ＊1'42.181  7/30 1'44.043  6/ 7  

31 72 2 7 1'42.378 10.891 0.197 130.212 A B C D

1'43.730  2/ 8 ＊1'42.378 15/22 1'42.841  5/ 8  

32 36 2 8 1'43.680 12.193 1.302 128.576 A B C D

＊1'43.680  5/11 1'47.063  3/10 1'46.376  6/ 9  

111 Z 出走せず A B C D

    

ｸﾗｽ：Q=ST-Q, X＝ST-X, Z=ST-Z, T=ST-TCR, 1＝ST-1, 2＝ST-2

参加台数：33台　　出走台数：32台

BUZZ PROGRESS AMG GT4 阿野　雅樹 Salo Max Yuki Trogen Sami-Matti 井本　大雅

AMG GT4

HCM 内野製作所FL5 岩間　浩一 内野　徳昭 阿久津　敏寿 土肥　潤

CIVIC TYPE R

OHLINS CIVIC NATS 金井　亮忠 山野　哲也 野島　俊哉

CIVIC TYPE R

Honda R&D Challenge FL5 石垣　博基 尾藤　成 木立　純一

CIVIC TYPE R

新菱オートVARIS☆DXL☆EVO10 後藤　比東至 安斎　景介 吉岡　一成 碓井　久彦

ランサーエボリューション10

ENDLESS GRヤリス 花里　祐弥 石坂　瑞基 伊東　黎明 岡田　整

GR YARIS

SPOON リジカラ CIVIC 山田　英二 小出　峻 ピストン西沢 三井　優介

CIVIC TYPE R

新菱オートDXL夢住まい館EVO10 冨桝　朋広 菊地　靖 大橋　正澄

ランサーエボリューション10

エヴァRT初号機 RS3 LMS 藤原　能成 加賀美　綾佑 田ヶ原　章蔵

RS3 LMS

ORC ROOKIE GR Yaris DAT concept MORIZO 豊田　大輔 佐々木　雅弘 小倉　康宏

GR Yaris

KTMS GR YARIS 一條　拳吾 奥本　隼士 小林　利徠斗

GR YARIS

Honda CIVIC TYPE R CNF-R 大津　弘樹 佐藤　蓮

CIVIC TYPE R CNF-R

TECHNO FIRST R8 LMS GT4 加納　政樹 平安山　良馬 安田　裕信 大草　りき

R8 LMS GT4

raffinee日産メカニックチャレンジZ NISMO GT4 植松　忠雄 松田　次生 佐藤　公哉 名取　鉄平

Z NISMO GT4

NANIWA DENSO TEAM IMPUL Z 田中　優暉 大木　一輝 平峰　一貴

Z NISMO GT4

シンティアム アップル KTM 井田　太陽 加藤　寛規 高橋　一穂 吉本　大樹

GT-X

埼玉 GB GR Supra GT4 山﨑　学 吉田　広樹 服部　尚貴 野中　誠太

GR Supra GT4

REVISION AMG GT4 徳藤　一貴 たしろじゅん 池本　繁弘 永田　郷

AMG GT4

HYUNDAI CHOI JEONG WEON 加藤　正将

ELANTRA N TCR

EBI GROUP Cayman GT4 RS CS 北園　将太 久保　凛太郎 山野　直也 岩澤　優吾

Cayman GT4 RS CS

シェイドレーシング GR SUPRA GT4 EVO HIRO HAYASHI 平中　克幸 清水　英志郎

GR Supra GT4 EVO

Racer ホンダカーズ桶川 CIVIC 遠藤　光博 中野　信治 辻本　始温

CIVIC FL5 TCR

マッハ車検 GR Supra GT4 EVO HIROBON 金丸　ユウ 森田　真心 冨田　自然

GR Supra GT4 EVO

Hitotsuyama Mercedes-AMG GT4 山脇　大輔 ショーン　ウォーキンショー ジェームス　プル 川端　伸太朗

AMG GT4

raffinee日産メカニックチャレンジZ NISMO GT4 大塚　隆一郎 富田　竜一郎 篠原　拓朗 荒　聖治

Z NISMO GT4

Racer ホンダカーズ桶川 CIVIC KIZUNA リ　ジョンウ 山本　聖渚

CIVIC FL5 TCR

BRP★FUNDINNO PORSCHE 718 GT4 RS 鈴木　建自 末廣　武士 猪爪　杏奈 大島　和也

718 Cayman GT4 RS Ver.2024

DENSO LEXUS RC F GT3 永井　宏明 小高　一斗 小山　美姫 嵯峨　宏紀

RC F GT3

中升 ROOKIE AMG GT3 鵜飼　龍太 ジュリアーノ・アレジ 蒲生　尚弥

AMG GT3

Handwork Challenge SPK GT-R DRAGON 佐々木　大樹 荒川　麟

GT-R NISMO GT3

Craft-Bamboo Racing Mercedes-AMG□GT3 チェン　ディーン 太田　格之進 オジェイダ ジェイデン

AMG GT3

DAISHIN GT-R GT3 大八木　信行 青木　孝行 大八木　龍一郎

GT-R NISMO GT3

Pos

TKRI松永建設AMG GT3 DAISUKE 元嶋　佑弥 中山　友貴

AMG GT3


